
T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

Torneo 2Â° OPEN ARZASTANDARD 2203013A

Luogo Tempio Pausania  [Sassari - Sardegna]
Periodo 04-03-2022 - 06-03-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - SONIS C.

Partecipanti 39

Sito Internet

Sonis Francesco

1Sonis Luca

2
Porcu Riccardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Sonis Francesco 5.0 ITA 12.5014.508.50 14.502538 1670 2383 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2002

2 2 NC Sonis Luca 4.0 ITA 15.0016.5010.0011.501979 1824 2100 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2002

3 8 NC Porcu Riccardo 4.0 ITA 12.0014.008.50 11.001728 1478 1839 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2002

4 16 NC Ventrice Lorenzo 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.001489 1496 1857 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2009

5 9 NC De Ieso Lorenzo 4.0 ITA 12.5013.008.50 9.00 1726 1502 1863 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2007

6 6 NC Santilli Enrico 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 1825 1564 1714 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1962

7 10 NC Mela Francesco 3.5 ITA 13.5014.508.50 7.75 1722 1588 1881 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2007

8 5 NC Di Pietro Vincenzo 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.75 1829 1392 1662 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1984

9 3 NC Sanna Yuri 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.50 1939 1544 1735 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1995

10 14 NC Mela Agostino Mario 3.0 ITA 16.0016.5011.007.50 1597 1806 1999 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

11 7 NC Mallo ' Danilo 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1785 1376 1569 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1980

12 11 NC Ardu Luigi 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1648 1359 1672 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

13 38 NC Rosa Alessandro 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 999 1536 1424 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

14 37 NC Poian Alexandru 3.0 ITA 10.0012.006.00 6.00 999 1465 1393 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1991

15 19 NC Cuccu Maria 3.0 ITA 10.5011.007.00 4.50 1445 1205 1518 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1999

16 34 NC Melis Giovanni 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 999 1450 1322 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

17 15 NC Pannella Antonello 2.5 ITA 14.0016.0010.007.75 1552 1624 1745 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1965

18 13 NC Battasi Antonio Domenico2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 1617 1453 1574 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1952

19 35 NC Molino Nicola 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.00 999 1540 1348 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1985

20 4 NC Crapulli Giuseppe 2.5 ITA 5.50 5.50 3.00 4.25 1864 1436 1788 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1959

21 27 NC Gardey Michel 2.0 FRA 13.0014.509.00 3.50 1254 1328 1532 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1946

22 20 NC Pelliccioni Samuele 2.0 ITA 13.0013.508.00 3.50 1425 1357 1354 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

23 18 NC Di Pinto Vincenzo 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 1452 1332 1501 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1963

24 12 NC Sotgiu Roberto 2.0 ITA 12.0012.507.00 2.75 1629 1508 1677 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1970

25 28 NC Telch Ettore 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1112 1573 1560 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1942

26 30 NC Cattina Antonio 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1092 1489 1453 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1992

27 29 NC Sini Andrea 2.0 ITA 6.50 6.50 3.00 1.00 1094 1513 1467 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1950

28 24 NC Scanu Nicolo ' 2.0 ITA 10.5011.007.00 1.00 1327 1338 1627 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2001

29 25 NC Corbo Giuseppe A. 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.00 1312 1182 1472 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

30 26 NC Vasa Giovanni Battista2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.00 1304 1156 1565 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1980

31 32 NC Magistri Mattia 2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.00 999 1508 1386 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

32 36 NC Pitittu Francesca 2.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.50 999 1262 997 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2004

33 39 NC Venturini Tommaso 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 999 1452 718 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1972

34 21 NC Sini Giommaria 1.0 ITA 10.0010.006.00 2.00 1425 1295 1029 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1957

35 17 NC Marongiu Angelo 1.0 ITA 10.5012.007.00 1.50 1485 1166 929 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1953

36 22 NC Brandano Cristian 1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.50 1395 1312 1276 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 2002

37 33 NC Manca Giorgia 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1413 677 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

38 31 NC Agostini Enrico 1.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 999 1331 642 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

39 23 NC Usai Ubaldo 0.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1365 1319 648 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1954
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Agostini Enrico ITA SAR SS 999 1331 642 2005 M 28546059 190805

11 NC Ardu Luigi ITA SAR CA 1648 1359 1672 1984 M 811904 128192

13 NC Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1617 1453 1574 1952 M 860603 139637

22 NC Brandano Cristian ITA SAR OT 1395 1312 1276 2002 M 2891943 154945

30 NC Cattina Antonio ITA SAR NU 1092 1489 1453 1992 M 28536592 188264

25 NC Corbo Giuseppe A. ITA SAR OT 1312 1182 1472 1965 M 2803661 157407

4 NC Crapulli Giuseppe ITA SAR OT 1864 1436 1788 1959 M 896233 107661

19 NC Cuccu Maria ITA SAR SS 1445 1205 1518 1999 F 889083 136671

9 NC De Ieso Lorenzo ITA SAR SS 1726 1502 1863 2007 M 2894101 171076

5 NC Di Pietro Vincenzo ITA CAL CZ 1829 1392 1662 1984 M 2830170 165409

18 NC Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1452 1332 1501 1963 M 843768 120237

27 NC Gardey Michel FRA SAR OT 1254 1328 1532 1946 M 45137498 190809

32 NC Magistri Mattia ITA SAR SS 999 1508 1386 2004 M 28562682 194569

7 NC Mallo ' Danilo ITA SAR CA 1785 1376 1569 1980 M 838691 114974

33 NC Manca Giorgia ITA SAR SS 999 1413 677 2005 F 28562690 194570

17 NC Marongiu Angelo ITA SAR SS 1485 1166 929 1953 M 807010 114578

14 NC Mela Agostino Mario ITA SAR CA 1597 1806 1999 1960 M 28561015 194282

10 NC Mela Francesco ITA SAR CA 1722 1588 1881 2007 M 28561023 193865

34 NC Melis Giovanni ITA SAR NU 999 1450 1322 1999 M

35 NC Molino Nicola ITA SAR SS 999 1540 1348 1985 M 28562704 194571

15 NC Pannella Antonello ITA SAR OR 1552 1624 1745 1965 M 876305 143058

20 NC Pelliccioni Samuele ITA SAR OR 1425 1357 1354 2008 M 2865969 175715

36 NC Pitittu Francesca ITA SAR SS 999 1262 997 2004 F 28559010 194100

37 NC Poian Alexandru ITA SAR CA 999 1465 1393 1991 M 195830

8 NC Porcu Riccardo ITA SAR SS 1728 1478 1839 2002 M 28536690 188689

38 NC Rosa Alessandro ITA SAR SS 999 1536 1424 2004 M 154144

3 NC Sanna Yuri ITA SAR SS 1939 1544 1735 1995 M 884693 140824

6 NC Santilli Enrico ITA SAR NU 1825 1564 1714 1962 M 828122 104496

24 NC Scanu Nicolo ' ITA SAR SS 1327 1338 1627 2001 M 28515790 154999

29 NC Sini Andrea ITA SAR OR 1094 1513 1467 1950 M 28513452 182022

21 NC Sini Giommaria ITA SAR SS 1425 1295 1029 1957 M 2890955 179002

1 GM Sonis Francesco ITA SAR OR 2538 1670 2383 2002 M 895733 149383

2 NC Sonis Luca ITA SAR OR 1979 1824 2100 2002 M 895741 149384

12 NC Sotgiu Roberto ITA SAR OT 1629 1508 1677 1970 M 838888 122188

28 NC Telch Ettore ITA SAR SS 1112 1573 1560 1942 M 2831088 162132

23 NC Usai Ubaldo ITA SAR CA 1365 1319 648 1954 M 2863940 155014

26 NC Vasa Giovanni BattistaITA SAR OT 1304 1156 1565 1980 M 28559037 194104

16 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1489 1496 1857 2009 M 2844783 169616

39 NC Venturini Tommaso ITA MAR PU 999 1452 718 1972 M 28543130 189769
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Sonis Francesco 5.0 ITA | 20 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 1

2 2 NC Sonis Luca 4.0 ITA | 21 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | -1

9 3 NC Sanna Yuri 3.5 ITA | 22 B 1 | 14 N 0 | 8 B Â½ | 18 N 1 | 15 B 1 | 1

20 4 NC Crapulli Giuseppe 2.5 ITA | 23 N 1 | 0 0 | 24 B 1 | 13 B Â½ | 0 0 | 1

8 5 NC Di Pietro Vincenzo 3.5 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 14 B 0 | 15 N Â½ | 35 B 1 | 1

6 6 NC Santilli Enrico 3.5 ITA | 25 N 1 | 13 B 1 | 9 N 0 | 19 B 1 | 10 N Â½ | -1

11 7 NC Mallo ' Danilo 3.0 ITA | 26 B 1 | 38 N 1 | 2 B 0 | 16 N 0 | 28 B 1 | 1

3 8 NC Porcu Riccardo 4.0 ITA | 27 N 1 | 15 B Â½ | 3 N Â½ | 37 B 1 | 11 N 1 | -1

5 9 NC De Ieso Lorenzo 4.0 ITA | 28 B 1 | 39 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 1

7 10 NC Mela Francesco 3.5 ITA | 29 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 38 B 1 | 6 B Â½ | 1

12 11 NC Ardu Luigi 3.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 0 | 32 B 1 | 34 N 1 | 8 B 0 | 1

24 12 NC Sotgiu Roberto 2.0 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 35 B 0 | 18 N Â½ | -1

18 13 NC Battasi Antonio Domenico2.5 ITA | 32 B 1 | 6 N 0 | 30 B 1 | 4 N Â½ | 16 B 0 | 1

10 14 NC Mela Agostino Mario 3.0 ITA | 33 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | -1

17 15 NC Pannella Antonello 2.5 ITA | 34 B 1 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 5 B Â½ | 3 N 0 | 1

4 16 NC Ventrice Lorenzo 4.0 ITA | 35 N 1 | 5 B 0 | 27 N 1 | 7 B 1 | 13 N 1 | -1

35 17 NC Marongiu Angelo 1.0 ITA | 36 B 1 | 10 N 0 | 34 B 0 | 28 N 0 | 32 B 0 | 1

23 18 NC Di Pinto Vincenzo 2.0 ITA | 37 N 0 | 29 B 1 | 35 N Â½ | 3 B 0 | 12 B Â½ | 1

15 19 NC Cuccu Maria 3.0 ITA | 38 B 0 | 28 N 1 | 39 B 1 | 6 N 0 | 30 B 1 | 1

22 20 NC Pelliccioni Samuele 2.0 ITA | 1 N 0 | 37 B 1 | 38 N 0 | 27 B 0 | 33 N 1 | -1

34 21 NC Sini Giommaria 1.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 0 | 28 B 0 | 32 N 1 | 0 0 | 0

36 22 NC Brandano Cristian 1.0 ITA | 3 N 0 | 31 B 1 | 37 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

39 23 NC Usai Ubaldo 0.0 ITA | 4 B 0 | 32 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 24 NC Scanu Nicolo ' 2.0 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 4 N 0 | 39 B 1 | 37 N 0 | -1

29 25 NC Corbo Giuseppe A. 2.0 ITA | 6 B 0 | 34 N 0 | 36 B 1 | 30 N 0 | 39 N 1 | -1

30 26 NC Vasa Giovanni Battista 2.0 ITA | 7 N 0 | 35 B 0 | 31 N 1 | 33 B 1 | 38 N 0 | -1

21 27 NC Gardey Michel 2.0 FRA | 8 B 0 | 36 N 1 | 16 B 0 | 20 N 1 | 34 B 0 | 1

25 28 NC Telch Ettore 2.0 ITA | 9 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 7 N 0 | -1

27 29 NC Sini Andrea 2.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 23 N 1 | 0 1 | 0 0 | -1

26 30 NC Cattina Antonio 2.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 25 B 1 | 19 N 0 | -1

38 31 NC Agostini Enrico 1.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 36 N 0 | 0

31 32 NC Magistri Mattia 2.0 ITA | 13 N 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 21 B 0 | 17 N 1 | -1

37 33 NC Manca Giorgia 1.0 ITA | 14 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 26 N 0 | 20 B 0 | 0

16 34 NC Melis Giovanni 3.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 1 | 17 N 1 | 11 B 0 | 27 N 1 | -1

19 35 NC Molino Nicola 2.5 ITA | 16 B 0 | 26 N 1 | 18 B Â½ | 12 N 1 | 5 N 0 | -1

32 36 NC Pitittu Francesca 2.0 ITA | 17 N 0 | 27 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 31 B 1 | 0

14 37 NC Poian Alexandru 3.0 ITA | 18 B 1 | 20 N 0 | 22 B 1 | 8 N 0 | 24 B 1 | 1

13 38 NC Rosa Alessandro 3.0 ITA | 19 N 1 | 7 B 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 26 B 1 | 1

33 39 NC Venturini Tommaso 1.0 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 19 N 0 | 24 N 0 | 25 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Ardu Luigi ITA 1648 3 1.00 1.43 -0.43 1359.401672 1984 M 811904 128192

13 NC Battasi Antonio DomenicoITA 1617 4 1.50 2.01 -0.51 1453.801574 1952 M 860603 139637

30 NC Cattina Antonio ITA 1092 4 1.00 0.49 0.51 1489.401453 1992 M 28536592 188264

25 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1312 2 0.00 0.86 -0.86 1182.801472 1965 M 2803661 157407

4 NC Crapulli Giuseppe ITA 1864 2 1.50 1.73 -0.23 1436.331788 1959 M 896233 107661

19 NC Cuccu Maria ITA 1445 3 2.00 1.86 0.14 1205.401518 1999 F 889083 136671

9 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 4 3.00 2.14 0.86 1502.401863 2007 M 2894101 171076

5 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1829 4 2.50 3.42 -0.92 1392.801662 1984 M 2830170 165409

18 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 3 1.50 1.25 0.25 1332.001501 1963 M 843768 120237

27 NC Gardey Michel FRA 1254 2 0.00 0.29 -0.29 1328.001532 1946 M 45137498 190809

7 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 4 2.00 2.94 -0.94 1376.601569 1980 M 838691 114974

14 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 4 2.00 0.74 1.26 1806.201999 1960 M 28561015 194282

10 NC Mela Francesco ITA 1722 3 1.50 1.36 0.14 1588.201881 2007 M 28561023 193865

15 NC Pannella Antonello ITA 1552 4 1.50 0.92 0.58 1624.801745 1965 M 876305 143058

8 NC Porcu Riccardo ITA 1728 4 3.00 2.49 0.51 1478.401839 2002 M 28536690 188689

3 NC Sanna Yuri ITA 1939 4 2.50 3.48 -0.98 1544.801735 1995 M 884693 140824

6 NC Santilli Enrico ITA 1825 5 3.50 3.88 -0.38 1564.401714 1962 M 828122 104496

24 NC Scanu Nicolo ' ITA 1327 2 0.00 0.16 -0.16 1338.001627 2001 M 28515790 154999

29 NC Sini Andrea ITA 1094 2 0.00 0.18 -0.18 1513.001467 1950 M 28513452 182022

1 GM Sonis Francesco ITA 2538 4 4.00 3.68 0.32 1670.402383 2002 M 895733 149383

2 NC Sonis Luca ITA 1979 4 3.00 2.52 0.48 1824.402100 2002 M 895741 149384

12 NC Sotgiu Roberto ITA 1629 3 1.00 1.42 -0.42 1508.001677 1970 M 838888 122188

28 NC Telch Ettore ITA 1112 3 0.00 0.28 -0.28 1573.201560 1942 M 2831088 162132

26 NC Vasa Giovanni BattistaITA 1304 1 0.00 0.08 -0.08 1156.201565 1980 M 28559037 194104

16 NC Ventrice Lorenzo ITA 1489 4 3.00 1.39 1.61 1496.801857 2009 M 2844783 169616
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Agostini Enrico ITA 999 2 0.00 0.80 -0.8 -24 1331.75642 2005 M 190805

22 NC Brandano Cristian ITA 1395 2 1.00 1.90 -0.9 -27 1312.331276 2002 M 154945

32 NC Magistri Mattia ITA 999 3 2.00 0.40 1.6 48 1508.001386 2004 M 194569

33 NC Manca Giorgia ITA 999 1 0.00 0.40 -0.4 -12 1413.25677 2005 F 194570

17 NC Marongiu Angelo ITA 1485 3 1.00 3.90 -2.9 -87 1166.20929 1953 M 114578

34 NC Melis Giovanni ITA 999 1 1.00 0.60 2.4 72 1450.201322 1999 M

35 NC Molino Nicola ITA 999 0 0.00 0.50 2 60 1540.601348 1985 M 194571

20 NC Pelliccioni Samuele ITA 1425 3 2.00 3.60 -1.6 -48 1357.801354 2008 M 175715

36 NC Pitittu Francesca ITA 999 2 1.00 0.90 0.1 3 1262.50997 2004 F 194100

37 NC Poian Alexandru ITA 999 2 1.00 0.50 2.5 78 1465.401393 1991 M 195830

38 NC Rosa Alessandro ITA 999 1 1.00 0.50 2.5 75 1536.201424 2004 M 154144

21 NC Sini Giommaria ITA 1425 1 1.00 2.70 -1.7 -51 1295.501029 1957 M 179002

23 NC Usai Ubaldo ITA 1365 1 0.00 1.80 -1.8 -54 1319.00648 1954 M 155014

39 NC Venturini Tommaso ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1452.50718 1972 M 189769
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sonis Francesco ITA 2538   |  20 NC Pelliccioni Samuele ITA 1425 1 - 0

2 21 NC Sini Giommaria ITA 1425   |  2 NC Sonis Luca ITA 1979 0 - 1

3 3 NC Sanna Yuri ITA 1939   |  22 NC Brandano Cristian ITA 1395 1 - 0

4 23 NC Usai Ubaldo ITA 1365   |  4 NC Crapulli Giuseppe ITA 1864 0 - 1

5 5 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1829   |  24 NC Scanu Nicolo ' ITA 1327 1 - 0

6 25 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1312   |  6 NC Santilli Enrico ITA 1825 0 - 1

7 7 NC Mallo ' Danilo ITA 1785   |  26 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1304 1 - 0

8 27 NC Gardey Michel FRA 1254   |  8 NC Porcu Riccardo ITA 1728 0 - 1

9 9 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726   |  28 NC Telch Ettore ITA 1112 1 - 0

10 29 NC Sini Andrea ITA 1094   |  10 NC Mela Francesco ITA 1722 0 - 1

11 11 NC Ardu Luigi ITA 1648   |  30 NC Cattina Antonio ITA 1092 1 - 0

12 31 NC Agostini Enrico ITA 999   |  12 NC Sotgiu Roberto ITA 1629 0 - 1

13 13 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1617   |  32 NC Magistri Mattia ITA 999 1 - 0

14 33 NC Manca Giorgia ITA 999   |  14 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 0 - 1

15 15 NC Pannella Antonello ITA 1552   |  34 NC Melis Giovanni ITA 999 1 - 0

16 35 NC Molino Nicola ITA 999   |  16 NC Ventrice Lorenzo ITA 1489 0 - 1

17 17 NC Marongiu Angelo ITA 1485   |  36 NC Pitittu Francesca ITA 999 1 - 0

18 37 NC Poian Alexandru ITA 999   |  18 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 1 - 0

19 19 NC Cuccu Maria ITA 1445   |  38 NC Rosa Alessandro ITA 999 0 - 1

20 39 NC Venturini Tommaso ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Sotgiu Roberto 1 ITA 1629   |  1 GM Sonis Francesco 1 ITA 2538 0 - 1

2 2 NC Sonis Luca 1 ITA 1979   |  11 NC Ardu Luigi 1 ITA 1648 1 - 0

3 14 NC Mela Agostino Mario 1 ITA 1597   |  3 NC Sanna Yuri 1 ITA 1939 1 - 0

4 16 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1489   |  5 NC Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1829 0 - 1

5 6 NC Santilli Enrico 1 ITA 1825   |  13 NC Battasi Antonio Domenico1 ITA 1617 1 - 0

6 38 NC Rosa Alessandro 1 ITA 999   |  7 NC Mallo ' Danilo 1 ITA 1785 0 - 1

7 8 NC Porcu Riccardo 1 ITA 1728   |  15 NC Pannella Antonello 1 ITA 1552 Â½ - Â½

8 39 NC Venturini Tommaso 1 ITA 999   |  9 NC De Ieso Lorenzo 1 ITA 1726 0 - 1

9 10 NC Mela Francesco 1 ITA 1722   |  17 NC Marongiu Angelo 1 ITA 1485 1 - 0

10 20 NC Pelliccioni Samuele 0 ITA 1425   |  37 NC Poian Alexandru 1 ITA 999 1 - 0

11 18 NC Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1452   |  29 NC Sini Andrea 0 ITA 1094 1 - 0

12 28 NC Telch Ettore 0 ITA 1112   |  19 NC Cuccu Maria 0 ITA 1445 0 - 1

13 30 NC Cattina Antonio 0 ITA 1092   |  21 NC Sini Giommaria 0 ITA 1425 1 - 0

14 22 NC Brandano Cristian 0 ITA 1395   |  31 NC Agostini Enrico 0 ITA 999 1 - 0

15 32 NC Magistri Mattia 0 ITA 999   |  23 NC Usai Ubaldo 0 ITA 1365 1 - 0

16 24 NC Scanu Nicolo ' 0 ITA 1327   |  33 NC Manca Giorgia 0 ITA 999 1 - 0

17 34 NC Melis Giovanni 0 ITA 999   |  25 NC Corbo Giuseppe A. 0 ITA 1312 1 - 0

18 26 NC Vasa Giovanni Battista0 ITA 1304   |  35 NC Molino Nicola 0 ITA 999 0 - 1

19 36 NC Pitittu Francesca 0 ITA 999   |  27 NC Gardey Michel 0 FRA 1254 0 - 1

20 4 NC Crapulli Giuseppe 1 ITA 1864   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sonis Francesco 2 ITA 2538   |  10 NC Mela Francesco 2 ITA 1722 1 - 0

2 7 NC Mallo ' Danilo 2 ITA 1785   |  2 NC Sonis Luca 2 ITA 1979 0 - 1

3 5 NC Di Pietro Vincenzo 2 ITA 1829   |  14 NC Mela Agostino Mario 2 ITA 1597 0 - 1

4 9 NC De Ieso Lorenzo 2 ITA 1726   |  6 NC Santilli Enrico 2 ITA 1825 1 - 0

5 3 NC Sanna Yuri 1 ITA 1939   |  8 NC Porcu Riccardo 1.5 ITA 1728 Â½ - Â½

6 15 NC Pannella Antonello 1.5 ITA 1552   |  12 NC Sotgiu Roberto 1 ITA 1629 Â½ - Â½

7 4 NC Crapulli Giuseppe 1 ITA 1864   |  24 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1327 1 - 0

8 11 NC Ardu Luigi 1 ITA 1648   |  32 NC Magistri Mattia 1 ITA 999 1 - 0

9 13 NC Battasi Antonio Domenico1 ITA 1617   |  30 NC Cattina Antonio 1 ITA 1092 1 - 0

10 27 NC Gardey Michel 1 FRA 1254   |  16 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1489 0 - 1

11 17 NC Marongiu Angelo 1 ITA 1485   |  34 NC Melis Giovanni 1 ITA 999 0 - 1

12 35 NC Molino Nicola 1 ITA 999   |  18 NC Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1452 Â½ - Â½

13 19 NC Cuccu Maria 1 ITA 1445   |  39 NC Venturini Tommaso 1 ITA 999 1 - 0

14 38 NC Rosa Alessandro 1 ITA 999   |  20 NC Pelliccioni Samuele 1 ITA 1425 1 - 0

15 37 NC Poian Alexandru 1 ITA 999   |  22 NC Brandano Cristian 1 ITA 1395 1 - 0

16 21 NC Sini Giommaria 0 ITA 1425   |  28 NC Telch Ettore 0 ITA 1112 0 - 1

17 23 NC Usai Ubaldo 0 ITA 1365   |  29 NC Sini Andrea 0 ITA 1094 0 - 1

18 25 NC Corbo Giuseppe A. 0 ITA 1312   |  36 NC Pitittu Francesca 0 ITA 999 1 - 0

19 31 NC Agostini Enrico 0 ITA 999   |  26 NC Vasa Giovanni Battista0 ITA 1304 0 - 1

20 33 NC Manca Giorgia 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Mela Agostino Mario 3 ITA 1597   |  1 GM Sonis Francesco 3 ITA 2538 0 - 1

2 2 NC Sonis Luca 3 ITA 1979   |  9 NC De Ieso Lorenzo 3 ITA 1726 1 - 0

3 4 NC Crapulli Giuseppe 2 ITA 1864   |  13 NC Battasi Antonio Domenico2 ITA 1617 Â½ - Â½

4 15 NC Pannella Antonello 2 ITA 1552   |  5 NC Di Pietro Vincenzo 2 ITA 1829 Â½ - Â½

5 6 NC Santilli Enrico 2 ITA 1825   |  19 NC Cuccu Maria 2 ITA 1445 1 - 0

6 16 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1489   |  7 NC Mallo ' Danilo 2 ITA 1785 1 - 0

7 8 NC Porcu Riccardo 2 ITA 1728   |  37 NC Poian Alexandru 2 ITA 999 1 - 0

8 10 NC Mela Francesco 2 ITA 1722   |  38 NC Rosa Alessandro 2 ITA 999 1 - 0

9 34 NC Melis Giovanni 2 ITA 999   |  11 NC Ardu Luigi 2 ITA 1648 0 - 1

10 18 NC Di Pinto Vincenzo 1.5 ITA 1452   |  3 NC Sanna Yuri 1.5 ITA 1939 0 - 1

11 12 NC Sotgiu Roberto 1.5 ITA 1629   |  35 NC Molino Nicola 1.5 ITA 999 0 - 1

12 28 NC Telch Ettore 1 ITA 1112   |  17 NC Marongiu Angelo 1 ITA 1485 1 - 0

13 20 NC Pelliccioni Samuele 1 ITA 1425   |  27 NC Gardey Michel 1 FRA 1254 0 - 1

14 24 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1327   |  39 NC Venturini Tommaso 1 ITA 999 1 - 0

15 30 NC Cattina Antonio 1 ITA 1092   |  25 NC Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1312 1 - 0

16 26 NC Vasa Giovanni Battista1 ITA 1304   |  33 NC Manca Giorgia 1 ITA 999 1 - 0

17 32 NC Magistri Mattia 1 ITA 999   |  21 NC Sini Giommaria 0 ITA 1425 0 - 1

18 22 NC Brandano Cristian 1 ITA 1395   |  0 - F

19 29 NC Sini Andrea 1 ITA 1094   |  1 - F

20 23 NC Usai Ubaldo 0 ITA 1365   |  0 - F

21 31 NC Agostini Enrico 0 ITA 999   |  1 - F

22 36 NC Pitittu Francesca 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sonis Francesco 4 ITA 2538   |  2 NC Sonis Luca 4 ITA 1979 1 - 0

2 10 NC Mela Francesco 3 ITA 1722   |  6 NC Santilli Enrico 3 ITA 1825 Â½ - Â½

3 11 NC Ardu Luigi 3 ITA 1648   |  8 NC Porcu Riccardo 3 ITA 1728 0 - 1

4 9 NC De Ieso Lorenzo 3 ITA 1726   |  14 NC Mela Agostino Mario 3 ITA 1597 1 - 0

5 13 NC Battasi Antonio Domenico2.5 ITA 1617   |  16 NC Ventrice Lorenzo 3 ITA 1489 0 - 1

6 3 NC Sanna Yuri 2.5 ITA 1939   |  15 NC Pannella Antonello 2.5 ITA 1552 1 - 0

7 5 NC Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 1829   |  35 NC Molino Nicola 2.5 ITA 999 1 - 0

8 7 NC Mallo ' Danilo 2 ITA 1785   |  28 NC Telch Ettore 2 ITA 1112 1 - 0

9 19 NC Cuccu Maria 2 ITA 1445   |  30 NC Cattina Antonio 2 ITA 1092 1 - 0

10 37 NC Poian Alexandru 2 ITA 999   |  24 NC Scanu Nicolo ' 2 ITA 1327 1 - 0

11 38 NC Rosa Alessandro 2 ITA 999   |  26 NC Vasa Giovanni Battista2 ITA 1304 1 - 0

12 27 NC Gardey Michel 2 FRA 1254   |  34 NC Melis Giovanni 2 ITA 999 0 - 1

13 18 NC Di Pinto Vincenzo 1.5 ITA 1452   |  12 NC Sotgiu Roberto 1.5 ITA 1629 Â½ - Â½

14 17 NC Marongiu Angelo 1 ITA 1485   |  32 NC Magistri Mattia 1 ITA 999 0 - 1

15 33 NC Manca Giorgia 1 ITA 999   |  20 NC Pelliccioni Samuele 1 ITA 1425 0 - 1

16 39 NC Venturini Tommaso 1 ITA 999   |  25 NC Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1312 0 - 1

17 36 NC Pitittu Francesca 1 ITA 999   |  31 NC Agostini Enrico 1 ITA 999 1 - 0

18 4 NC Crapulli Giuseppe 2.5 ITA 1864   |  0 - F

19 29 NC Sini Andrea 2 ITA 1094   |  0 - F

20 21 NC Sini Giommaria 1 ITA 1425   |  0 - F

21 22 NC Brandano Cristian 1 ITA 1395   |  0 - F

22 23 NC Usai Ubaldo 0 ITA 1365   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

1 Sonis Francesco
GM ITA   Elo FIDE: 2538 Perf: 2383 Media: 1670.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pelliccioni Samuele ITA 1425 1 0 1

2 N 12 NC Sotgiu Roberto ITA 1629 909 0.92 1 1 2

3 B 10 NC Mela Francesco ITA 1722 816 0.92 1 2 3

4 N 14 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 941 0.92 1 3 4

5 B 2 NC Sonis Luca ITA 1979 559 0.92 1 4 5

3.68 4 5

2 Sonis Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2100 Media: 1824.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Sini Giommaria ITA 1425 1 0 1

2 B 11 NC Ardu Luigi ITA 1648 331 0.88 1 1 2

3 N 7 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 194 0.75 1 2 3

4 B 9 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 253 0.81 1 3 4

5 N 1 GM Sonis Francesco ITA 2538 -559 0.08 0 3 4

2.52 3 4

3 Sanna Yuri
NC ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1735 Media: 1544.80 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Brandano Cristian ITA 1395 1 0 1

2 N 14 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 342 0.88 0 0 1

3 B 8 NC Porcu Riccardo ITA 1728 211 0.77 Â½ 0 1

4 N 18 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 487 0.92 1 1 2

5 B 15 NC Pannella Antonello ITA 1552 387 0.91 1 2 3

3.48 2 3

4 Crapulli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1788 Media: 1436.33 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Usai Ubaldo ITA 1365 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 24 NC Scanu Nicolo ' ITA 1327 537 0.92 1 1 2

4 B 13 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1617 247 0.81 Â½ 1 2

5 0 0 F 1 2

1.73 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

5 Di Pietro Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1662 Media: 1392.80 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Scanu Nicolo ' ITA 1327 502 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Ventrice Lorenzo ITA 1489 340 0.88 1 2 2

3 B 14 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 232 0.79 0 2 2

4 N 15 NC Pannella Antonello ITA 1552 277 0.83 Â½ 2 2

5 B 35 NC Molino Nicola ITA 999 1 2 3

3.42 2 3

6 Santilli Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1714 Media: 1564.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1312 513 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1617 208 0.77 1 2 2

3 N 9 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 99 0.64 0 2 2

4 B 19 NC Cuccu Maria ITA 1445 380 0.91 1 3 3

5 N 10 NC Mela Francesco ITA 1722 103 0.64 Â½ 3 3

3.88 3 3

7 Mallo ' Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1569 Media: 1376.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1304 481 0.92 1 1 1

2 N 38 NC Rosa Alessandro ITA 999 1 1 2

3 B 2 NC Sonis Luca ITA 1979 -194 0.25 0 1 2

4 N 16 NC Ventrice Lorenzo ITA 1489 296 0.85 0 1 2

5 B 28 NC Telch Ettore ITA 1112 673 0.92 1 2 3

2.94 2 3

8 Porcu Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1839 Media: 1478.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Gardey Michel FRA 1254 474 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Pannella Antonello ITA 1552 176 0.73 Â½ 1 1

3 N 3 NC Sanna Yuri ITA 1939 -211 0.23 Â½ 1 1

4 B 37 NC Poian Alexandru ITA 999 1 1 2

5 N 11 NC Ardu Luigi ITA 1648 80 0.61 1 2 3

2.49 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

9 De Ieso Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1863 Media: 1502.40 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Telch Ettore ITA 1112 614 0.92 1 1 1

2 N 39 NC Venturini Tommaso ITA 999 1 1 2

3 B 6 NC Santilli Enrico ITA 1825 -99 0.36 1 2 3

4 N 2 NC Sonis Luca ITA 1979 -253 0.19 0 2 3

5 B 14 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 129 0.67 1 3 4

2.14 3 4

10 Mela Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1881 Media: 1588.20 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Sini Andrea ITA 1094 628 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Marongiu Angelo ITA 1485 1 1 2

3 N 1 GM Sonis Francesco ITA 2538 -816 0.08 0 1 2

4 B 38 NC Rosa Alessandro ITA 999 1 1 3

5 B 6 NC Santilli Enrico ITA 1825 -103 0.36 Â½ 1 3

1.36 1 3

11 Ardu Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1672 Media: 1359.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Cattina Antonio ITA 1092 556 0.92 1 1 1

2 N 2 NC Sonis Luca ITA 1979 -331 0.12 0 1 1

3 B 32 NC Magistri Mattia ITA 999 1 1 2

4 N 34 NC Melis Giovanni ITA 999 1 1 3

5 B 8 NC Porcu Riccardo ITA 1728 -80 0.39 0 1 3

1.43 1 3

12 Sotgiu Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1677 Media: 1508.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Agostini Enrico ITA 999 1 0 1

2 B 1 GM Sonis Francesco ITA 2538 -909 0.08 0 0 1

3 N 15 NC Pannella Antonello ITA 1552 77 0.61 Â½ 0 1

4 B 35 NC Molino Nicola ITA 999 0 0 1

5 N 18 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 177 0.73 Â½ 0 1

1.42 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

13 Battasi Antonio Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1574 Media: 1453.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Magistri Mattia ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Santilli Enrico ITA 1825 -208 0.23 0 0 1

3 B 30 NC Cattina Antonio ITA 1092 525 0.92 1 1 2

4 N 4 NC Crapulli Giuseppe ITA 1864 -247 0.19 Â½ 1 2

5 B 16 NC Ventrice Lorenzo ITA 1489 128 0.67 0 1 2

2.01 1 2

14 Mela Agostino Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1999 Media: 1806.20 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Manca Giorgia ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Sanna Yuri ITA 1939 -342 0.12 1 1 2

3 N 5 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1829 -232 0.21 1 2 3

4 B 1 GM Sonis Francesco ITA 2538 -941 0.08 0 2 3

5 N 9 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 -129 0.33 0 2 3

0.74 2 3

15 Pannella Antonello
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1745 Media: 1624.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Melis Giovanni ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Porcu Riccardo ITA 1728 -176 0.27 Â½ 0 1

3 B 12 NC Sotgiu Roberto ITA 1629 -77 0.39 Â½ 0 1

4 B 5 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1829 -277 0.17 Â½ 0 1

5 N 3 NC Sanna Yuri ITA 1939 -387 0.09 0 0 1

0.92 0 1

16 Ventrice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1857 Media: 1496.80 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Molino Nicola ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1829 -340 0.12 0 0 1

3 N 27 NC Gardey Michel FRA 1254 235 0.79 1 1 2

4 B 7 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 -296 0.15 1 2 3

5 N 13 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1617 -128 0.33 1 3 4

1.39 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

17 Marongiu Angelo
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -87 Perf: 929 Media: 1166.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Pitittu Francesca ITA 999 486 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Mela Francesco ITA 1722 -237 0.2 0 1 1

3 B 34 NC Melis Giovanni ITA 999 486 0.92 0 1 1

4 N 28 NC Telch Ettore ITA 1112 373 0.9 0 1 1

5 B 32 NC Magistri Mattia ITA 999 486 0.92 0 1 1

3.86 1 1

18 Di Pinto Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1501 Media: 1332.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Poian Alexandru ITA 999 0 0 0

2 B 29 NC Sini Andrea ITA 1094 358 0.9 1 1 1

3 N 35 NC Molino Nicola ITA 999 Â½ 1 1

4 B 3 NC Sanna Yuri ITA 1939 -487 0.08 0 1 1

5 B 12 NC Sotgiu Roberto ITA 1629 -177 0.27 Â½ 1 1

1.25 1 1

19 Cuccu Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1518 Media: 1205.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Rosa Alessandro ITA 999 0 0 0

2 N 28 NC Telch Ettore ITA 1112 333 0.88 1 1 1

3 B 39 NC Venturini Tommaso ITA 999 1 1 2

4 N 6 NC Santilli Enrico ITA 1825 -380 0.09 0 1 2

5 B 30 NC Cattina Antonio ITA 1092 353 0.89 1 2 3

1.86 2 3

20 Pelliccioni Samuele
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -48 Perf: 1354 Media: 1357.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Sonis Francesco ITA 2538 -11130.08 0 0 0

2 B 37 NC Poian Alexandru ITA 999 426 0.92 1 1 1

3 N 38 NC Rosa Alessandro ITA 999 426 0.92 0 1 1

4 B 27 NC Gardey Michel FRA 1254 171 0.73 0 1 1

5 N 33 NC Manca Giorgia ITA 999 426 0.92 1 2 2

3.57 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

21 Sini Giommaria
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -51 Perf: 1029 Media: 1295.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Sonis Luca ITA 1979 -554 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Cattina Antonio ITA 1092 333 0.88 0 0 0

3 B 28 NC Telch Ettore ITA 1112 313 0.86 0 0 0

4 N 32 NC Magistri Mattia ITA 999 426 0.92 1 1 1

5 0 0 F 1 1

2.74 1 1

22 Brandano Cristian
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -27 Perf: 1276 Media: 1312.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Sanna Yuri ITA 1939 -544 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Agostini Enrico ITA 999 396 0.92 1 1 1

3 N 37 NC Poian Alexandru ITA 999 396 0.92 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.92 1 1

23 Usai Ubaldo
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -54 Perf: 648 Media: 1319.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Crapulli Giuseppe ITA 1864 -499 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Magistri Mattia ITA 999 366 0.9 0 0 0

3 B 29 NC Sini Andrea ITA 1094 271 0.83 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.81 0 0

24 Scanu Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1627 Media: 1338.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1829 -502 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Manca Giorgia ITA 999 1 0 1

3 N 4 NC Crapulli Giuseppe ITA 1864 -537 0.08 0 0 1

4 B 39 NC Venturini Tommaso ITA 999 1 0 2

5 N 37 NC Poian Alexandru ITA 999 0 0 2

0.16 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-06-2024

2Â° OPEN ARZASTANDARD (2203013A)
Tempio Pausania - 04-03-2022 - 06-03-2022

25 Corbo Giuseppe A.
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1472 Media: 1182.80 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Santilli Enrico ITA 1825 -513 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Melis Giovanni ITA 999 0 0 0

3 B 36 NC Pitittu Francesca ITA 999 1 0 1

4 N 30 NC Cattina Antonio ITA 1092 220 0.78 0 0 1

5 N 39 NC Venturini Tommaso ITA 999 1 0 2

0.86 0 2

26 Vasa Giovanni Battista
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1565 Media: 1156.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 -481 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Molino Nicola ITA 999 0 0 0

3 N 31 NC Agostini Enrico ITA 999 1 0 1

4 B 33 NC Manca Giorgia ITA 999 1 0 2

5 N 38 NC Rosa Alessandro ITA 999 0 0 2

0.08 0 2

27 Gardey Michel
NC FRA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1532 Media: 1328.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Porcu Riccardo ITA 1728 -474 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Pitittu Francesca ITA 999 1 0 1

3 B 16 NC Ventrice Lorenzo ITA 1489 -235 0.21 0 0 1

4 N 20 NC Pelliccioni Samuele ITA 1425 1 0 2

5 B 34 NC Melis Giovanni ITA 999 0 0 2

0.29 0 2

28 Telch Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1112 Perf: 1560 Media: 1573.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 -614 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Cuccu Maria ITA 1445 -333 0.12 0 0 0

3 N 21 NC Sini Giommaria ITA 1425 1 0 1

4 B 17 NC Marongiu Angelo ITA 1485 1 0 2

5 N 7 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 -673 0.08 0 0 2

0.28 0 2
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29 Sini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1094 Perf: 1467 Media: 1513.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Mela Francesco ITA 1722 -628 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 -358 0.1 0 0 0

3 N 23 NC Usai Ubaldo ITA 1365 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0.18 0 2

30 Cattina Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1092 Perf: 1453 Media: 1489.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ardu Luigi ITA 1648 -556 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Sini Giommaria ITA 1425 1 0 1

3 N 13 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1617 -525 0.08 0 0 1

4 B 25 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1312 -220 0.22 1 1 2

5 N 19 NC Cuccu Maria ITA 1445 -353 0.11 0 1 2

0.49 1 2

31 Agostini Enrico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 642 Media: 1331.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Sotgiu Roberto ITA 1629 -630 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Brandano Cristian ITA 1395 -396 0.08 0 0 0

3 B 26 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1304 -305 0.14 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 36 NC Pitittu Francesca ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.8 0 1

32 Magistri Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1386 Media: 1508.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1617 -618 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Usai Ubaldo ITA 1365 -366 0.1 1 1 1

3 N 11 NC Ardu Luigi ITA 1648 -649 0.08 0 1 1

4 B 21 NC Sini Giommaria ITA 1425 -426 0.08 0 1 1

5 N 17 NC Marongiu Angelo ITA 1485 -486 0.08 1 2 2

0.42 2 2
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33 Manca Giorgia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 677 Media: 1413.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 -598 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Scanu Nicolo ' ITA 1327 -328 0.13 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 26 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1304 -305 0.14 0 0 1

5 B 20 NC Pelliccioni Samuele ITA 1425 -426 0.08 0 0 1

0.43 0 1

34 Melis Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 72 Perf: 1322 Media: 1450.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pannella Antonello ITA 1552 -553 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1312 -313 0.14 1 1 1

3 N 17 NC Marongiu Angelo ITA 1485 -486 0.08 1 2 2

4 B 11 NC Ardu Luigi ITA 1648 -649 0.08 0 2 2

5 N 27 NC Gardey Michel FRA 1254 -255 0.19 1 3 3

0.57 3 3

35 Molino Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1348 Media: 1540.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ventrice Lorenzo ITA 1489 -490 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1304 -305 0.14 1 1 1

3 B 18 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 -453 0.08 Â½ 1 1

4 N 12 NC Sotgiu Roberto ITA 1629 -630 0.08 1 2 2

5 N 5 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1829 -830 0.08 0 2 2

0.46 2 2

36 Pitittu Francesca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 997 Media: 1262.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Marongiu Angelo ITA 1485 -486 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Gardey Michel FRA 1254 -255 0.19 0 0 0

3 N 25 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1312 -313 0.14 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 31 NC Agostini Enrico ITA 999 0 0.5 1 1 2

0.91 1 2
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37 Poian Alexandru
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 78 Perf: 1393 Media: 1465.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 -453 0.08 1 1 1

2 N 20 NC Pelliccioni Samuele ITA 1425 -426 0.08 0 1 1

3 B 22 NC Brandano Cristian ITA 1395 -396 0.08 1 2 2

4 N 8 NC Porcu Riccardo ITA 1728 -729 0.08 0 2 2

5 B 24 NC Scanu Nicolo ' ITA 1327 -328 0.13 1 3 3

0.45 3 3

38 Rosa Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1424 Media: 1536.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cuccu Maria ITA 1445 -446 0.08 1 1 1

2 B 7 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 -786 0.08 0 1 1

3 B 20 NC Pelliccioni Samuele ITA 1425 -426 0.08 1 2 2

4 N 10 NC Mela Francesco ITA 1722 -723 0.08 0 2 2

5 B 26 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1304 -305 0.14 1 3 3

0.46 3 3

39 Venturini Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 718 Media: 1452.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 -727 0.08 0 0 1

3 N 19 NC Cuccu Maria ITA 1445 -446 0.08 0 0 1

4 N 24 NC Scanu Nicolo ' ITA 1327 -328 0.13 0 0 1

5 B 25 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1312 -313 0.14 0 0 1

0.43 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Sini Giommaria ITA 3 0.0 1394 594 1425 1957 M 179002

33 NC Manca Giorgia ITA 3 0.0 1409 609 999 2005 F 194570

34 NC Melis Giovanni ITA 4 2.0 1441 1441 999 1999 M

35 NC Molino Nicola ITA 5 2.5 1540 1540 999 1985 M 194571

37 NC Poian Alexandru ITA 3 2.0 1502 1522 999 1991 M 195830

38 NC Rosa Alessandro ITA 4 2.0 1564 1564 999 2004 M 154144

39 NC Venturini Tommaso ITA 4 0.0 1452 652 999 1972 M 189769
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